
高速バス 時刻表

予約不要
Reservations
not required

福岡（天神）から行橋駅東口まで
約1時間56分1日 16往復

FUKUOKA

Tenjin・Nakasu・Kuramoto
Yukuhashi Eigyosho・
Yukuhashi Sta. higashiguchi(East Exit)
Kanda eki(Sta.) Iriguchi
Nippo New Town　Iriguchi
Bypass-Tsuda・Kokura-Higashi IC

YUKUHASHI

全席コンセント設置

Free
Wi-Fi設置

2024年1月20日改正

■行先・時刻・のりば・運賃のお問い合わせは

☎050-3616-2150
西鉄お客さまセンター

福岡 行橋
天神・中洲・蔵本 行橋営業所・行橋駅東口

苅田駅入口
日豊ニュータウン入口
バイパス津田・小倉東インター

曽根バイパス

至福岡

至行橋

津田第一
（市内線のりば）

津田第一
（市内線おりば）

津田西
10

51

津田（市内線のりば）

おりば

のりば

アラジン

南海部品

竹林亭

行
橋
駅

28

201

行橋営業所
のりば・おりば

行橋駅東口バス停
のりば・おりば

税務署

ローソン

行橋
郵便局

のりば・おりばのご案内

フタタ
ミーナ天神

昭　和　通

明　治　通
渡
辺
通

至大名・今泉
至キャナル
　シティ博多

至中洲

国 体 道 路

福岡中央郵便局

パルコ

福岡銀行

福岡
市役所

大丸

ソラリアステージ

地下鉄天神南駅

天神ビル

地下鉄天神駅

三越
西鉄天神高速バスターミナル
2階 西鉄福岡（天神）駅

天神北（市内線のりば）
福岡PayPayドーム・
ヒルトン福岡シーホーク・
九大伊都キャンパスなど

天神ソラリアステージ前
キャナルシティ博多方面

（市内線のりば）7C
天神中央郵便局前（おりば）

のりば3F 2番
おりば3F

西鉄天神高速バスターミナル・天神中央郵便局前
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal・Tenjin Chuo Post Office mae

バイパス津田
Bypass-Tsuda

行橋駅東口・行橋営業所
Yukuhashi Sta.higashiguchi(East Exit)・Yukuhashi Eigyosho



1 2

行橋～福岡線の回数券は

アプリで買える！

2

①「回数券の購入」をタップ
②「出発地：福岡」「到着地：福岡」をタップ後購入したい路線をタップ
③「バス停1」「バス停2」に利用区間を選択
④冊数を選択。
⑤お支払い方法を選択して、回数券の購入完了。
　（クレジット、コンビニ、銀行ATM、ネットバンキング）

①お客様自身で画面上回数券をもぎっていただきます。
　※お座席で①の操作をしておくとスムーズに降車できます。
②運賃箱に設置してあるQRコードをスマホで読み込む。
③QRコード認証後に表示される利用日を乗務員にご提示ください。
　※乗務員にスマホ画面をはっきりお見せください。
④乗務員が、利用日を確認させていただきます。

福岡～バイパス津田間

有効期限：購入日から1ヶ月

2枚回数券　2,300円

1枚あたり　1,150円

福岡～苅田・行橋間
2枚回数券　3,400円

1枚あたり　1,700円

Point1 紙の回数券よりもお得！

Point2 紛失の心配がございません！

Point3 領収書発行機能もございます！

スマホ回数券のPoint！

使用方法

購入方法

バスもり！とは？

アプリひとつで高速バスの検索から乗車までの
全てをサポートするスマートフォンアプリです。
全機能無料で利用可能です。
いつでもどこでも購入可能です。



運賃表（大人片道） ●小児は大人運賃の半額です。端数は10円単位に切り上げます。FARE

■グランドパス利用で50％割引

●通勤
１ヶ月66,900円、3ヶ月190,670円、6ヶ月379,320円
●通学(高校生以上)
１ヶ月36,840円、3ヶ月104,990円、6ヶ月208,880円

■通勤・通学定期券 福岡～行橋営業所
（片道運賃1,950円の場合）

■往復割引乗車券／ペア乗車券 ※発売日より10日間有効
福岡～苅田・行橋 大人 （1枚あたり 1,800円）3,600円
福岡～バイパス津田 大人 （1枚あたり 1,250円）2,500円
※大人２名での片道利用（ペア利用）もできます。
※福岡方面臨時バス（ヤフオクドーム・マリンメッセ）では、ご利用いただけません。

■スマホ2枚回数券 ※購入日より1ヶ月間有効
大人 （1枚あたり1,150円）2,300円福岡～バイパス津田
大人 （1枚あたり1,700円）3,400円福岡～苅田・行橋

※使い方等、詳しくは1～2ページをご覧ください。

■乗車券発売所
・西鉄弥生が丘営業所、西鉄行橋営業所
・バイパス津田停留所（清永商店）
・西鉄天神高速バスターミナル
※発売所により、営業時間や発売券種が異なりますので、詳しくは西鉄お客さま
　センターにお問い合わせください。

お得！

■nimoca （ICカード乗車券）

■SUNQパス
SUNQパスは九州＋下関のバ
ス、船舶乗り放題乗車券です。

SUNQパス
検 索詳しくは

チャージ（入金）して繰り返し使えます。発売額はデポジット
500円＋チャージ金額となります。購入はnimoca発売窓口
のみチャージはバス車内・nimoca発売窓口でできます。

●グランドパスを見せるだけで、当路線の運賃が半額
　でご利用できます。　
　（端数は10円単位に切り上げます）
 ●nimocaでお支払いの場合は、読み取り部へタッチ
　することで自動精算されます。
●現金でのお支払いの場合は、ご乗車の際に整理券
　をお取りください。
●往復乗車券、回数券等でのご乗車では割引が適用
　されませんのでご注意ください。
●グランドパスは定期券売場で発売しています。

日豊ニュータウン入口
Nippo New Town Iriguchi

下 貫
Shimonuki 210

バイパス津田
Bypass-Tsuda 230 230

津 田 西
Tsuda-Nishi 230 230 230

小倉東インター
Kokura-Higashi IC 230 230 290 290

直方パーキングエリア
Nogata PA 880 880 880 940 940

若宮インター
Wakamiya IC 410 1,150 1,150 1,150 1,210 1,210 

天神・中洲・蔵本
Tenjin・Nakasu・Kuramoto 1,050 1,300 1,350 1,350 1,350 1,600 1,600 

行橋営業所
Yukuhashi Eigyosho

行 橋 駅 東 口
Yukuhashi Sta.higashiguchi(East Exit) 210
小 波 瀬
O b a s e 230 230

近 衛 橋
Konoebashi 210 290 290

南 原
Minamibaru 210 210 290 290

苅田駅入口
Kanda eki(Sta.) Iriguchi 210 210 270 360 360

西 苅 田
Ｎ i s h i 　 K a n d a 210 210 280 340 420 420

南 朽 網
Ｍinami  Kusam i 230 230 290 360 420 500 500

220 290 290 340 410 470 540 540

290 360 360 420 490 550 610 610

340 410 410 460 530 580 660 660

340 410 410 460 530 580 660 660

430 490 490 540 610 660 730 730

1,040 1,100 1,100 1,100 1,150 1,210 1,260 1,260 

1,310 1,310 1,310 1,410 1,470 1,470 1,520 1,520 

1,650 1,750 1,750 1,800 1,800 1,900 1,950 1,950

（単位：円）

3 4



便番号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯

乗
車
の
み

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

8:30 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 14:22 16:02 17:02 17:42 18:25 19:25 20:25 21:25 22:42

中 洲
N a k a s u　　　　　　　　8:40 9:42 10:12 10:42 11:12 12:12 13:12 14:32 16:12 17:12 17:52 18:35 19:33 20:33 21:32 22:49

蔵 本
K u r a m o t o

8:42 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 13:14 14:34 16:14 17:14 17:54 18:37 19:35 20:35 21:34 22:51

若宮インターチェンジ
W a k a m i y a  I C

9:12 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:42 15:02 16:42 17:42 18:22 19:05 20:03 21:03 22:02 23:19

直方パーキングエリア
N o g a t a 　 P A

9:20 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:50 15:10 16:50 17:50 18:30 19:13 20:11 21:11 22:10 23:27

小倉東インターチェンジ
Kokura-H igash i  IC　　　　　　9:39 10:39 11:09 11:39 12:09 13:09 14:09 15:29 17:09 18:09 18:49 19:32 20:30 21:30 22:28 23:45

津 田 西
Ｔ s u d a - Ｎ i s h i　　　　9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 14:10 15:30 17:10 18:10 18:50 19:33 20:31 21:31 22:29 23:46

バ イ パ ス 津 田
Ｂ y p a s s - Ｔ s u d a　　　　9:42 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:12 15:32 17:12 18:12 18:52 19:35 20:33 21:33 22:31 23:48

下 貫
S h i m o n u k i　　　　　　　　9:47 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 14:17 15:37 17:17 18:17 18:57 19:40 20:38 21:38 22:36 23:53

日豊ニュータウン入口
Nippo New Town Iriguchi

9:50 10:50 11:20 11:50 12:20 13:20 14:20 15:40 17:20 18:20 19:00 19:43 20:41 21:41 22:39 23:56

南 朽 網
Ｍ i n a m i  K u s a m i　　　　　　　9:55 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 14:25 15:45 17:25 18:25 19:05 19:48 20:46 21:46 22:44 24:01

西 苅 田
Ｎ i s h i 　 K a n d a　　　　　　　10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 15:50 17:30 18:30 19:10 19:53 20:51 21:51 22:49 24:06

苅 田 駅 入 口
Kanda eki(Sta.) Iriguchi　　　　10:02 11:02 11:32 12:02 12:32 13:32 14:32 15:52 17:32 18:32 19:12 19:55 20:53 21:53 22:51 24:08

南 原
M i n a m i b a r u　　　　　　　　10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 15:55 17:35 18:35 19:15 19:58 20:56 21:56 22:54 24:10

近 衛 橋
K o n o e b a s h i　　　　　　　10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:39 14:39 15:59 17:39 18:39 19:19 20:02 21:00 22:00 22:58 24:14

小 波 瀬
O b a s e　　　　　　　10:12 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 16:02 17:42 18:42 19:22 20:05 21:03 22:03 23:01 24:17

行 橋 駅 東 口
Yukuhashi Sta.higashiguchi(East Exit)

10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:50 14:50 16:10 17:50 18:50 19:30 20:13 21:11 22:11 23:09 24:25

行 橋 営 業 所
Yukuhashi Eigyosho

10:28 11:28 11:58 12:28 12:58 13:58 14:58 16:18 17:58 18:58 19:38 20:21 21:19 22:19 23:17 24:33

福岡 ⇒ 行橋（平日） 

5 6



福岡 ⇒ 行橋（土日祝日） 

便番号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯

乗
車
の
み

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

8:55 9:48 10:45 11:15 11:45 12:35 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:42

中 洲
N a k a s u　　　　　　　　9:03 9:58 10:55 11:25 11:55 12:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:33 20:33 21:32 22:49

蔵 本
K u r a m o t o

9:05 10:00 10:57 11:27 11:57 12:47 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:35 20:35 21:34 22:51

若宮インターチェンジ
W a k a m i y a  I C

9:33 10:28 11:25 11:55 12:25 13:15 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:03 21:03 22:02 23:19

直方パーキングエリア
N o g a t a 　 P A

9:41 10:36 11:33 12:03 12:33 13:23 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:11 21:11 22:10 23:27

小倉東インターチェンジ
Kokura-H igash i  IC　　　　　　10:00 10:55 11:52 12:22 12:52 13:42 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:30 21:30 22:28 23:45

津 田 西
Ｔ s u d a - Ｎ i s h i　　　　10:01 10:56 11:53 12:23 12:53 13:43 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31 22:29 23:46

バ イ パ ス 津 田
Ｂ y p a s s - Ｔ s u d a　　　　10:03 10:58 11:55 12:25 12:55 13:45 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:33 21:33 22:31 23:48

下 貫
S h i m o n u k i　　　　　　　　10:08 11:03 12:00 12:30 13:00 13:50 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:38 21:38 22:36 23:53

日豊ニュータウン入口
Nippo New Town Iriguchi

10:11 11:06 12:03 12:33 13:03 13:53 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:41 21:41 22:39 23:56

南 朽 網
Ｍ i n a m i  K u s a m i　　　　　　　10:16 11:11 12:08 12:38 13:08 13:58 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:46 21:46 22:44 24:01

西 苅 田
Ｎ i s h i 　 K a n d a　　　　　　　10:21 11:16 12:13 12:43 13:13 14:03 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:51 21:51 22:49 24:06

苅 田 駅 入 口
Kanda eki(Sta.) Iriguchi　　　　10:24 11:19 12:16 12:46 13:16 14:06 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:54 21:54 22:52 24:09

南 原
M i n a m i b a r u　　　　　　　　10:27 11:22 12:19 12:49 13:19 14:09 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:57 21:57 22:55 24:11

近 衛 橋
K o n o e b a s h i　　　　　　　10:29 11:24 12:21 12:51 13:21 14:11 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:59 21:59 22:57 24:13

小 波 瀬
O b a s e　　　　　　　10:33 11:28 12:25 12:55 13:25 14:15 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:03 22:03 23:01 24:17

行 橋 駅 東 口
Yukuhashi Sta.higashiguchi(East Exit)

10:41 11:36 12:33 13:03 13:33 14:23 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:11 22:11 23:09 24:25

行 橋 営 業 所
Yukuhashi Eigyosho

10:49 11:44 12:41 13:11 13:41 14:31 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:19 22:19 23:17 24:33

7 8



便番号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯

行 橋 営 業 所
Yukuhashi Eigyosho

5:55 6:18 6:45 7:14 7:44 8:50 10:00 11:20 12:30 14:00 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10

行 橋 駅 東 口
Yukuhashi Sta.higashiguchi(East Exit)

6:01 6:24 6:51 7:20 7:50 8:56 10:06 11:26 12:36 14:06 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:16

小 波 瀬
O b a s e　　　　　　　6:10 6:33 7:00 7:29 7:59 9:05 10:15 11:35 12:45 14:15 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25

近 衛 橋
K o n o e b a s h i　　　　　　　6:14 6:37 7:04 7:33 8:03 9:09 10:19 11:39 12:49 14:19 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:29

南 原
M i n a m i b a r u　　　　　　　　6:16 6:39 7:06 7:35 8:05 9:11 10:21 11:41 12:51 14:21 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:31

苅 田 駅 入 口
Kanda eki(Sta.)  I r iguchi　　　　6:20 6:43 7:10 7:39 8:09 9:15 10:25 11:45 12:55 14:25 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35

西 苅 田
Ｎ i s h i 　 K a n d a　　　　　　　6:23 6:46 7:13 7:42 8:12 9:18 10:28 11:48 12:58 14:28 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38

南 朽 網
Ｍ i n a m i  K u s a m i　　　　　　　6:28 6:51 7:18 7:47 8:17 9:23 10:33 11:53 13:03 14:33 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:43

日豊ニュータウン入口
Nippo New Town Iriguchi

6:33 6:56 7:23 7:52 8:22 9:28 10:38 11:58 13:08 14:38 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:48

下 貫
S h i m o n u k i　　　　　　　　6:37 7:00 7:27 7:56 8:26 9:32 10:42 12:02 13:12 14:42 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52

バ イ パ ス 津 田
Ｂ y p a s s - Ｔ s u d a　　　　6:42 7:05 7:32 8:01 8:31 9:37 10:47 12:07 13:17 14:47 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:57

小倉東インターチェンジ
Kokura-H igash i  IC　　　　6:44 7:07 7:34 8:03 8:33 9:39 10:49 12:09 13:19 14:49 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:59

直方パーキングエリア
N o g a t a  P A　　　　　　7:01 7:24 7:51 8:20 8:50 9:56 11:06 12:26 13:36 15:06 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:16

若宮インターチェンジ
W a k a m i y a  I C　　　　　　7:09 7:32 7:59 8:28 8:58 10:04 11:14 12:34 13:44 15:14 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24

降
車
の
み

蔵 本
K u r a m o t o　　　　　　7:38 8:01 8:31 8:57 9:27 10:33 11:43 13:03 14:13 15:43 16:23 17:23 18:26 19:23 20:23 21:52

中 洲
N a k a s u　　　　　　　　7:40 8:03 8:33 8:59 9:29 10:35 11:45 13:05 14:15 15:45 16:25 17:25 18:28 19:25 20:25 21:54

天神（中央郵便局前）
Tenjin Chuo Post Office mae

7:43 8:06 8:36 9:02 9:32 10:38 11:48 13:08 14:18 15:48 16:28 17:28 18:31 19:28 20:28 21:57

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

7:48 8:11 8:41 9:07 9:37 10:43 11:53 13:13 14:23 15:53 16:33 17:33 18:36 19:33 20:33 22:02

行橋 ⇒ 福岡（平日） 

9 10



行橋 ⇒ 福岡（土日祝日） 

便番号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯

行 橋 営 業 所
Yukuhashi Eigyosho

6:20 7:20 8:15 8:45 9:15 9:45 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10

行 橋 駅 東 口
Yukuhashi Sta.higashiguchi(East Exit)

6:26 7:26 8:21 8:51 9:21 9:51 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:16

小 波 瀬
O b a s e　　　　　　　6:35 7:35 8:30 9:00 9:30 10:00 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25

近 衛 橋
K o n o e b a s h i　　　　　　　6:39 7:39 8:34 9:04 9:34 10:04 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:29

南 原
M i n a m i b a r u　　　　　　　　6:41 7:41 8:36 9:06 9:36 10:06 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:31

苅 田 駅 入 口
Kanda eki(Sta.)  I r iguchi　　　　6:45 7:45 8:40 9:10 9:40 10:10 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35

西 苅 田
Ｎ i s h i 　 K a n d a　　　　　　　6:48 7:48 8:43 9:13 9:43 10:13 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38

南 朽 網
Ｍ i n a m i  K u s a m i　　　　　　　6:53 7:53 8:48 09:1 9:48 10:18 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:43

日豊ニュータウン入口
Nippo New Town Iriguchi

6:58 7:58 8:53 9:23 9:53 10:23 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:48

下 貫
S h i m o n u k i　　　　　　　　7:02 8:02 8:57 9:27 9:57 10:27 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52

バ イ パ ス 津 田
Ｂ y p a s s - Ｔ s u d a　　　　7:07 8:07 9:02 9:32 10:02 10:32 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:57

小倉東インターチェンジ
Kokura-H igash i  IC　　　　7:09 8:09 9:04 9:34 10:04 10:34 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:59

直方パーキングエリア
N o g a t a  P A　　　　　　7:26 8:26 9:21 9:51 10:21 10:51 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:16

若宮インターチェンジ
W a k a m i y a  I C　　　　　　7:34 8:34 9:29 9:59 10:29 10:59 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24

降
車
の
み

蔵 本
K u r a m o t o　　　　　　8:03 9:03 9:58 10:28 10:58 11:28 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:52

中 洲
N a k a s u　　　　　　　　8:05 9:05 10:00 10:30 11:00 11:30 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:54

天神（中央郵便局前）
Tenjin Chuo Post Office mae

8:08 9:08 10:03 10:33 11:03 11:33 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:57

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

8:13 9:13 10:08 10:38 11:08 11:38 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:02

11 12


